1/9
Equipement / Equipment II1 G II2 G II2 D
Niveau de protection / Protection level EPL Ga EPL Gb EPL Db
Mode de protection / Protection mode Ex ia IIC
Ex eb IIC - Ex ia IIC
Ex ib IIC  - Ex eb ia IIC
Ex eb ib IIC
Ex tb IIIC

Leia cuidadosamente a informação dada no rótulo dos produtos.
A ATX não se responsabiliza por qualquer resultado causado por modificações ou perfurações que não estejam de acordo com o manual técnico do.
PT
B
A
Cotes d’encombrement
Overall dimensions
Einbaumäße
Cotas de dimensiones
Dimensões externas
Models
Part numbers
Sizes Extérieure / External (mm) Intérieure / Internal (mm) Fixation / Fixing (mm)
A B C D I F X Y
JBEP1 JBEP080806... 1 85 85 61 76.7 76.7 47 49 69
JBEP2 JBEP121209... 2 120 120 91 109.5 109.5 75 83 103
JBEP3 JBEP171709... 3 170 170 91 159.5 159.5 72 133 153
JBEP4 JBEP202110...
4
200 215 95 200.8 185.8 76 149 189
 JBEP212010... 215 200 95 185.8 200.8 76 189 149
JBEP5
JBEP202115...
5 200 215 145 200.8 185.8 122.5 149 189
JBEP212015... 215 200 145 185.8 200.8 122.5 189 149
JBEP6
JBEP253215...
6 250 320 150 311 241 140.5 200 298
JBEP322515... 320 250 150 241 311 140.5 298 200
JBEP7
JBEP503215...
7 500 320 150 311 491 140.5 447 298
JBEP325015... 320 500 150 491 311 140.5 298 447
JBEP503223...
8 500 320 230 311 491 220.5 447 298
JBEP325023... 320 500 230 491 311 220.5 298 447
JBEP8
JBEP753215...
9 750 320 150 311 741 140.5 698 298
JBEP327515... 320 750 150 741 311 140.5 298 698
JBEP753223...
10 750 320 230 311 741 220.5 698 298
JBEP327523... 320 750 150 741 311 220.5 298 698
INSTALLATION - INSTALLATION - EINBAU - MONTAJE - INSTALAÇÃO3
7/9
               MONTAGE / DÉMONTAGE - ASSEMBLY / DISASSEMBLY - EINBAU / AUSBAU - MONTAJE / DESMONTAJE - MONTAGEM / DESMONTAGEM 4
Les boîtes (corps et couvercle) doivent être soigneusement fermées.